
Aanwijzingsbesluit toezichthouder 

Burgemeester en wethouders van Oldebroek; 

Overwegende: 

- Dat het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid heeft toezichthouders aan te 

wijzen die met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens enig wettelijk voor- 

schrift zijn belast; 

- Dat het uit oogpunt van een goed handhavingsbeleid noodzakelijk is gebruik te maken van deze 

bevoegdheid. 

Gelet op het bepaalde in: 

- Artikel 5.11 van de Algemene wet bestuursrecht 

- artikel 6.2, tweede lid van de Algemene plaatselijke verordening Oldebroek 

- artikel 10.2, lid 1 van de Verordening Fysieke leefomgeving Oldebroek 

BESLUITEN: 

1. De heer Sinan Mortaji aan te stellen als onbezoldigd ambtenaar bij cluster Veiligheid en Handha- 

ving; 

2. De heer Sinan Mortaji aan te wijzen als toezichthouder, belast met het toezicht op de naleving 

van het bepaalde bij of krachtens de Algemene Plaatselijke Verordening Oldebroek en de Veror- 

dening Fysieke Leefomgeving Oldebroek in samenhang met de Algemene wet bestuursrecht; 

3. Dit besluit bekend te maken door toezending van een afschrift aan bovengenoemde persoon; 

4. De genoemde functionaris wordt gedurende de inhuur aangesteld als tijdelijk onbezoldigd amb- 

tenaar, dit uitsluitend ten behoeve van het uitoefenen van de functie; 

5. De aanwijzing voor deze functionaris vervalt bij beëindiging van zijn werkzaamheden voor de 

gemeente. 

Oldebroek, 30 juli 2025 

Namens burgemeester en wethouders van Oldebroek, 

G.T. Zielhuis 

Teammanager Ruimte 

Nr. 345466 

GEMEENTEBLAD 7 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Oldebroek 

Gemeenteblad 2025 nr. 345466 7 augustus 2025 1 


